
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/273/2017 

RADY GMINY ŁUBOWO 

z dnia 9 października 2017 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXI/260/2017 Rady Gminy Łubowo z dnia  08 września 2017 r. 

w sprawie określenia szczegółowego sposobu i   zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za 

uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 6r ust. 3-3d ustawy z dnia 13 września 1996r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1289), po zaciągnięciu opinii 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Gnieźnie, Rada Gminy Łubowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XXXI/260/2017 Rady Gminy Łubowo z dnia 8 września 2017 roku w sprawie: 

ustalenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi § 3 otrzymuje nowe brzmienie: 

1. Określa się następującą częstotliwość odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, 

na których zamieszkują mieszkańcy: 

1) zmieszane odpady komunalne – 1 raz w miesiącu, natomiast w okresie letnim, tj. czerwiec, lipiec, sierpień 

2 razy w miesiącu. 

2) selektywnie zebrane odpady: 

a) w zabudowie jednorodzinnej: szkło, papier – 1 raz na dwa miesiące, tworzywa sztuczne, metal – 1 raz 

w miesiącu, 

b) w zabudowie wielorodzinnej (bloki) powinna być dostosowana do ilości nagromadzonych odpadów – 

nie rzadziej niż 1 raz w miesiącu, 

c) w zabudowie jednorodzinnej i wielorodzinnej odpady ulegające biodegradacji, ze szczególnym 

uwzględnieniem bioodpadów – 1 raz w miesiącu, natomiast w okresie letnim, tj. czerwiec, lipiec, 

sierpień 2 razy w miesiącu. 

2. Odbiór odpadów wielkogabarytowych ( fotele, krzesła, szafy, wersalki, folie rolnicze itp.), zbiórka 

zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego odbędzie się raz w roku w systemie objazdowym „u źródła”. 

3. Odbieranie odpadów komunalnych, o których mowa w ust.1 odbywa się zgodnie z harmonogramem 

ustalonym przez Gminę Łubowo z podmiotem odbierającym odpady komunalne, z którym Gmina Łubowo 

zawarła umowę na odbieranie odpadów komunalnych. 

4. Harmonogram, o którym mowa w ust. 3 będzie udostępniony właścicielom nieruchomości, od których 

odbierane są odpady komunalne oraz na stronie internetowej www.  lubowo.pl. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 października 2017 r.

Poz. 6628

http://www.gniezno.eu/


§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018 roku. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Mirosław Nowak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6628


		2017-10-18T09:41:43+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




